
 4,660

 4,584

146

141
196
91

229
305

538
317

481
423
540

374

450
122
80
38

1
12
32

20
48

30

23

23

23

－

378

371

10

7
15
3

17
36

51
35

55
34
27

23

35
13
6
－

－
1
2

－
1

5

2

－

－

－

 1,808

 1,788

37

59
50
23

75
106

220
125

215
189
239

147

194
35
27
20

1
2
4

6
14

6

7

7

7

－

 2,474

 2,425

99

75
131
65

137
163

267
157

211
200
274

204

221
74
47
18

－
9
26

14
33

19

14

16

16

－

 705,285,800

 692,658,200

 23,041,800

 20,410,200
 31,008,000
 14,569,000

 37,298,000
 47,368,800

 77,955,200
 43,278,600

 72,712,400
 66,334,000
 81,912,800

 55,590,000

 68,261,800
 17,955,400
 11,597,400
 5,134,000

 54,400
 2,077,400
 5,079,600

 3,746,800
 7,272,600

 4,447,200

 3,624,400

 4,556,000

 4,556,000

－

 7,629,600

 7,476,600

 204,000

 142,800
 295,800
 61,200

 346,800
 703,800

 1,030,200
 714,000

 1,111,800
 714,000
 550,800

 448,800

 693,600
 255,000
 122,400

－

－
 20,400
 40,800

－
 20,400

 112,200

 40,800

－

－

－

 319,134,200

 314,156,600

 7,690,800

 8,792,400
 10,669,200
 4,562,800

 15,990,200
 21,726,000

 36,074,000
 18,543,600

 39,317,600
 35,020,000
 39,440,000

 23,929,200

 33,755,200
 6,378,400
 4,284,000
 2,380,000

 54,400
 680,000
 1,060,800

 1,604,800
 2,203,200

 1,428,000

 1,441,600

 2,108,000

 2,108,000

－

 378,522,000

 371,025,000

 15,147,000

 11,475,000
 20,043,000
 9,945,000

 20,961,000
 24,939,000

 40,851,000
 24,021,000

 32,283,000
 30,600,000
 41,922,000

 31,212,000

 33,813,000
 11,322,000
 7,191,000
 2,754,000

－
 1,377,000
 3,978,000

 2,142,000
 5,049,000

 2,907,000

 2,142,000

 2,448,000

 2,448,000

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年10月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國99年12月14日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


